2023年 7月吉日

株式会社 アイ・アール・エス

お得意先各位                                    東京都葛飾区東新小岩２－１－１５

ＴＥＬ：０３－３６９６－７７９０

ＦＡＸ：０３－３６９６－７６６６

価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

日頃、格別のお引き立てを賜り、ありがたく御礼申しあげます。

さて、近年の原材料および輸送コストの高騰、さらには為替の影響により当社努力だけで

は現状維持することが困難な状況となりました。誠に不本意ながら、下記の通り価格改定さ

せていただきます。何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

改定日： 2023 年 8月 1 日(火) 受注分より

商   品   名 品  番 現行価格(税別) 改定価格(税別)

ポリシート 2mm 厚 100ｘ200 PS2 ￥11,000 ￥12,000-

ポリシート 3mm 厚 100ｘ200 PS3 ￥15,500- ￥17,000-

バッテリーアイソレーターGT タイプ CK-GT ￥45,000- ￥52,500-

バッテリーアイソレーターXR タイプ CK-XR ￥52,000- ￥60,500-

ワイヤレスコントロールキット CK-WS-09 ￥97,000- ￥113,000-

   〃    (パドル付) CK-WS-07 ￥160,000- ￥187,000-

FIA 公認レインライト LL421-100-011 ￥33,000- ￥35,000-

NAVICOM 変換コネクターSTILO NAV-HS4 ￥12,000- ￥15,000-

スライドラッチ 2 個セット H504 ￥1,200- ￥1,400-

FIA公認ｼｽﾃﾑ消火器AFFF3.5L機械式 F-TEC3500MKA ￥108,000- ￥119,000-

FIA公認ｼｽﾃﾑ消火器AFFF3.5L電気式 F-TEC3500EKA ￥148,000- ￥166,000-

FIA 公認ロールバーパッド 38ＦＰ/45ＦＰ ￥7,000- ￥7,500-

SFI45.1 公認ロールバーパッド 25SP/LB-009 ￥5,500- ￥6,300-

AFFF 消火器補修

バンド＆ブラケットセット

AFFF100Ｂ

175Ｂ/240Ｂ

￥2,500-

￥3,000-

￥3,500-

￥4,200-

その他、詳細はフロントまでお問合せください。                          以上